2022年 4月 13日

各 位

会社名   株式会社 マツモト

代表者名 代表取締役社長 松本 敬三郎

                   （コード：7901、東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 梅津 武

（TEL・093-371-0298）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日固定資産の売却を決定し、下記のとおり 2022年 4月期第 4四半期において

特別損失を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

固定資産売却損 11百万円

２．計上に至った経緯

   印刷機械の入替を行い、既存の機械を売却するため固定資産売却損が生じることと

なりました。

３．今後の見通し

本件につきましては、2022 年 4 月期・通期の業績予想には織り込んでいませんが、

現在精査中であり、他の要因も含め修正の必要が生じた場合には、速やかにお知らせい

たします。

以 上